EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K72526001N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 24/01/2007
3. Emri i Subjektit TEKSTILI BERAT
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 29/03/1996
6. Kohézgjatja Nga: 29/03/1996  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri | Berat Berat BERAT ISH. KOMBINAT
8. Kapitali 382.571.768,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 382571768.0000
10. Numri i aksioneve: 382.423,00
1.000,39

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Prodhim, tregtim tekstilesh pambuku, prodhim filli, batanie, etj

13. Sistemi 1 administrimit

[] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Serafin Sade

Nga : 30/05/2006 Deri :

15. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).




OKB

Kombétare e Biznesit

. nter

16. Anétarét e Késhillit | EMERITA KOJINARA
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 etar/anétar -
16.2 igtiiemérimit Nga : 05/12/2004 Deri :
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | ANDRI KOXHAJ
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 etar/anétar -
19.2 igtiiemérimit Nga : 30/03/2005 Deri :
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | SHUAIP SYRI
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 etar/anétar -
279 igti | emérimit Nga: 13/02/2003 Deri :
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Aksionarét ENVER ISUFAJ

25.1 Numri i Aksioneve

25.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

MARIJETA TOSKA

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

27. Aksionarét

MAZLLEM COLLAKU




27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 54.0000
Pa te drejte vote :

,01

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjes€marrjes

BEHAR VAVLA

Me te drejte vote : 143.0000
Pa te drejte vote :

,04

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

ATHINA CYLAKU

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

GJERGJI DHIMA

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pérqindja e pjesémarrjes

XHEMILE MUCAJ

Me te drejte vote : 322.0000
Pa te drejte vote :

,08

32. Aksionarét

32{1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjes€marrjes

BEDRI SADIKU

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjesémarrjes

LLAMBRO CALI

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07
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34. Aksionarét

34.1 Numrii Aksioneve

34.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

ERVEHE AVDYLAJ

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

35. Aksionarét

35.1 Numri i Aksioneve

35.2 Pérqindja e pjes€marrjes

DUDI KALLUCI

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

36. Aksionarét

36.1 Numri i Aksioneve

THOMA VURMO

Me te drejte vote : 322.0000
Pa te drejte vote :

36.2 Pérqindja e pjesémarrjes 08
37. Aksionarét FATBARDHA HALITAJ
Me te drejte vote : 89.0000
37.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,02
37.2 Pérqindja e pjes€émarrjes
38. Aksionarét THEMI GJERGIJI

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 322.0000
Pa te drejte vote :

,08

39. Aksionarét

39.1 Numri i Aksioneve

39.2 Pérqindja e pjes€marrjes

FATMIRA ZEQIRI

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

40. Aksionarét

40.1 Numri 1 Aksioneve

HATMIJE OLLDASHI

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :
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40.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,05

41. Aksionarét

41.1 Numri 1 Aksioneve

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

EMIN CELIKU

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

42. Aksionarét

42.1 Numri i Aksioneve

42.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

VIJOLLCA BRISKU

Me te drejte vote : 481.0000
Pa te drejte vote :

,13

43, Aksionarét

43.1 Numri 1 Aksioneve

43.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

JEMIN SHEHU

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

44. Aksionarét

44.1 Numri 1 Aksioneve

44.2 Pérqindja e pjesémarrjes

SHQIPONJA DARDHA

Me te drejte vote: 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

45. Aksionarét

45.1 Numri i Aksioneve

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

PRANVERA GJOGU

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

46+ Aksionarét

46.1 Numri 1 Aksioneve

46.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

DONIKA LUARI

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

47. Aksionarét

47.1 Numri 1 Aksioneve

SELIM GEGA

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :
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47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

,07

48. Aksionarét

48.1 Numri 1 Aksioneve

48.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

NATASHA REVELI

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

49, Aksionarét

49.1 Numri 1 Aksioneve

49.2 Pérgindja e pjesémarrjes

SOKOL KULLAU

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

50. Aksionarét

50.1 Numri i Aksioneve

50.2 Pérgindja e pjesémarrjes

JASHAR CILI

Me te drejte vote™: 178.0000
Pa te drejte vote.:

,05

51. Aksionarét

51.1 Numri i Aksioneve

51.2 Pérqindja e pjesémarrjes

FETA HYSENI

Me te drejte vote : 7140.0000
Pa te drejte vote :

1,87

52. Aksionarét

52.1 Numri i AkSioneve

52.2 Pérgindja.epjesémarrjes

KLODIANA HAXHILLARI

Me te drejte vote : 232.0000
Pa te drejte vote :

,06

53. Aksionarét

53.1 Numri i Aksioneve

53.2 Pérqindja e pjesémarrjes

FILIP CYLAKU

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

54. Aksionarét

54.1 Numri i Aksioneve

PETRAQ SINO




54.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote : 357.0000
Pa te drejte vote :

,09

55. Aksionarét

55.1 Numri i Aksioneve

55.2 Pérqindja e pjes€marrjes

MBARESA VELMISHI

Me te drejte vote : 322.0000
Pa te drejte vote :

,08

56. Aksionarét

56.1 Numri i Aksioneve

56.2 Pérgindja e pjesémarrjes

NEIM TABAKU

Me te drejte vote : 411.0000
Pa te drejte vote :

,11

57. Aksionarét

57.1 Numri i Aksioneve

57.2 Pérqindja e pjesémarrjes

NIKO KAURI

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

07

58. Aksionarét

58.1 Numri i Aksioneve

58.2 Pérqindja e pjesémarrjes

NATASHA ZAIMI

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

59. Aksionarét

59.1 Numri i Aksioneve

59.2 Pérgindja e pjesémarrjes

KRISTAQ KAVAJA

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

60. Aksionarét

60.1 Numri i Aksioneve

60.2 Pérgindja e pjesémarrjes

HASAN BALLIU

Me te drejte vote : 232.0000
Pa te drejte vote :

,06
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61. Aksionarét

61.1 Numri i Aksioneve

61.2 Pérgindja e pjesémarrjes

FLORIJE BEGAJ

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

62. Aksionarét

62.1 Numri i Aksioneve

62.2 Pérgindja e pjesémarrjes

GRIGORINA SYLARI

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

63. Aksionarét

63.1 Numri i Aksioneve

63.2 Pérqindja e pjesémarrjes

THANAS PLAKU

Me te drejte vote : 196.0000
Pa te drejte vote :

,05

64. Aksionarét

THANAS GERXHI

Me te drejte vote : 679.0000

64.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _ . ,18
64.2 Pérgindja e pjesémarrjes
65. Aksionarét HAIRI MUSAI

65.1 Numri i Aksioneve

65.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote : 143.0000
Pa te drejte vote :

,04

66. Aksionarét

66.1 Numri i Aksioneve

66.2 Pérgindja e pjes€marrjes

SALI ISUFAJ

Me te drejte vote : 321.0000
Pa te drejte vote :

,08

67. Aksionarét

67.1 Numri i Aksioneve

ANILA HYSI

Me te drejte vote : 464.0000
Pa te drejte vote :
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67.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,12

68. Aksionarét

68.1 Numri i Aksioneve

68.2 Pérgindja e pjesémarrjes

BIDE MUASAI

Me te drejte vote : 250.0000
Pa te drejte vote :

,07

69. Aksionarét

69.1 Numri i Aksioneve

69.2 Pérgindja e pjesémarrjes

DALLENDYSHE MERKAJ

Me te drejte vote : 54.0000
Pa te drejte vote :

,01

70. Aksionarét

70.1 Numri i Aksioneve

70.2 Pérgindja e pjes€marrjes

POLIKSENI GJONCE

Me te drejte vote : 357.0000
Pa te drejte vote :

,09

71. Aksionarét

71.1 Numri i Aksioneve

71.2 Pérqindja e pjesémarrjes

LIMOZA KOCAQI

Me te drejte vote: 107.0000
Pa te drejte vote :

,03

72. Aksionarét

72.1 Numri i Aksioneve

72.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

DASHMIRA LICO

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

734 Aksionarét

73.1 Numzri i Aksioneve

73.2 Pérqindja e pjes€marrjes

PETRAQ MARINI

Me te drejte vote : 322.0000
Pa te drejte vote :

,08

74. Aksionarét

74.1 Numri i Aksioneve

FASLLI SKURO

Me te drejte vote : 429.0000
Pa te drejte vote :




74.2 Pérqindja e pjes€marrjes

,11

75. Aksionarét

75.1 Numri i Aksioneve

75.2 Pérgindja e pjesémarrjes

AGRON REMANICA

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

76. Aksionarét

76.1 Numri i Aksioneve

76.2 Pé&rqindja ¢ pjesémarrjes

SADETE HOXHA

Me te drejte vote : 322.0000
Pa te drejte vote :

,08

77. Aksionarét

77.1 Numri i Aksioneve

77.2 Pérgindja e pjesémarrjes

OLIMBI LAZAJ

Me te drejte vote™: 268.0000
Pa te drejte vote.:

,07

78. Aksionarét

78.1 Numri i Aksioneve

78.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

MARJANA KAURI

Me te drejte vote : 375.0000
Pa te drejte vote :

,10

79. Aksionarét

79.1 Numri 1 AkSioneve

79.2 Pérgindja.epjes€marrjes

DONIKA PIRE

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

&0. Aksionarét

80.1 Numri i Aksioneve

80.2 Pérgindja e pjesémarrjes

LUAN PESHTANAKU

Me te drejte vote : 36.0000
Pa te drejte vote :

,01

&1. Aksionarét

81.1 Numri i Aksioneve

TRASHEGIMTARE KASAPI




81.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Me te drejte vote : 1525.0000
Pa te drejte vote :

,40

82. Aksionarét

82.1 Numri i Aksioneve

82.2 Pérqindja e pjes€martjes

DRITA LLESHI

Me te drejte vote : 232.0000
Pa te drejte vote :

,06

&3. Aksionarét

83.1 Numri i Aksioneve

83.2 Pérgindja e pjesémarrjes

EDIJE BEJKO

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

&4. Aksionarét

84.1 Numri i Aksioneve

84.2 Pérgindja e pjesémarrjes

AGRON HOXHA

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

07

&5. Aksionarét

85.1 Numri i Aksioneve

85.2 Pérgindja e pjesémarrjes

MAJLINDA KUTELI

Me te drejte vote : 107.0000
Pa te drejte vote :

,03

86. Aksionarét

86.1 Numri i Aksioneve

86.2 Pérgindja e pjesémarrjes

FIQIRI SHEHAJ

Me te drejte vote : 3062.0000
Pa te drejte vote :

,80

87. Aksionarét

87.1 Numri i Aksioneve

87.2 Pérqindja e pjesémarrjes

KASTRIOT MALO

Me te drejte vote : 214.0000
Pa te drejte vote :

,06

11




&8. Aksionarét

88.1 Numri i Aksioneve

88.2 Pérgindja e pjesémarrjes

FATIME LAMAJ (CIFLIGU

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

&9. Aksionarét

89.1 Numri i Aksioneve

89.2 Pérqindja e pjesémarrjes

ALMA GEGA

Me te drejte vote : 232.0000
Pa te drejte vote :

,06

90. Aksionarét

90.1 Numri i Aksioneve

ROLAND MALINDI

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

90.2 Pé&rgindja ¢ pjes€émarrjes 03
91. Aksionarét VOJSAVA BANUSHI
Me te drejte vote : 178.0000
91.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g N . ,05
91.2 Pérgindja e pjesémarrjes
92. Aksionarét DJANA KOXHAI

92.1 Numri i Aksioneve

92.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

93. Aksionarét

93.1 Numri i Aksioneve

93.2 Pérqindja e pjes€marrjes

GORA ZAIMI

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

94. Aksionarét

94.1 Numri i Aksioneve

LOLI KOROVESHI

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

12
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94.2 Pérqindja e pjes€marrjes

,07

95. Aksionarét

95.1 Numri i Aksioneve

95.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

SHEFQET BOBOCI

Me te drejte vote : 357.0000
Pa te drejte vote :

,09

96. Aksionarét

96.1 Numri i Aksioneve

96.2 Pérgindja e pjes€marrjes

KLERINA HYSKA

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

97. Aksionarét

97.1 Numri i Aksioneve

97.2 Pérqindja e pjes€marrjes

MIHAL CYLAKU

Me te drejte vote : 161.0000
Pa te drejte vote :

,04

98. Aksionarét

98.1 Numri i Aksioneve

98.2 Pérgindja e pjesémarrjes

MYFTAR TOMORRI

Me te drejte vote: 214.0000
Pa te drejte vote :

,06

99. Aksionarét

99.1 Numri i Aksioneve

AFERDITA MJESHTRI

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

99.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes 03
100. . Aksionarét DRITA KASEMI
Me te drejte vote : 268.0000
100.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
100.2 Pérgindja e pjesémarrjes
101.  Aksionarét LIRI KODRA
Me te drejte vote : 268.0000
101.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

13




101.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,07

102.  Aksionarét

DALLENDYSHE XHAKO

Me te drejte vote : 178.0000

102.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,05
102.2 Pérgindja e pjesémarrjes
103.  Aksionarét LIRIKA HEQIMI

Me te drejte vote : 178.0000

103.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,05
103.2 Pérgindja e pjesémarrjes
104.  Aksionarét SAIMIRA KASEMI

Me te drejte vote™: 178.0000

104.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,05
104.2 Pérgindja e pjesémarrjes
105. Aksionarét XHEVAIR LIKAJ

Me te drejte vote : 268.0000

105.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,07
105.2 Pérgindja e pjesémarrjes
106.  Aksionarét LUAN XHELADINI

Me te drejte vote : 321.0000

106.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,08
106.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
107. " Aksionarét THEODHOR TENEQEXHI

Me te drejte vote : 36.0000

107.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
107.2 Pérgindja e pjesémarrjes
108.  Aksionarét LUMTURI ISUFAJ

108.1 Numri 1 Aksioneve
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108.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

109.  Aksionarét

TEUTA KONDASI

Me te drejte vote : 268.0000

109.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,07
109.2 Pérqindja e pjesémarrjes
110.  Aksionarét TRASHEGIMTARE KADUSHE

Me te drejte vote : 23814.0000

110.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
110.2 Pérgindja e pjesémarrjes 6,22
111. Aksionarét HAXHI KAMBERAJ

Me te drejte vote :'178.0000

111.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,05
111.2 Pérgindja e pjesémarrjes
112.  Aksionarét AZBIJE MATRAPAZI

Me te drejte vote : 178.0000

112.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,05
112.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
113.  Aksionarét VALBONA MJESHOVA

Me te drejte vote : 303.0000

113.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,08
113.2 Pérgindja e pjesémarrjes
114.  Aksionarét FLORESHA TAFA

114.1 Numri 1 Aksioneve

114.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 36.0000
Pa te drejte vote :

,01

15




115. Aksionarét

JOSIF SHKEMBI

Me te drejte vote : 268.0000

115.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,07
115.2 Pérgindja e pjesémarrjes
116.  Aksionarét ARISTE Z1U

Me te drejte vote : 322.0000

116.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,08
116.2 Pérgindja e pjesémarrjes
117.  Aksionarét VANGIJEL PECO

Me te drejte vote : 268.0000

117.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,07
117.2 Pérgindja e pjesémarrjes
118.  Aksionarét VANGIJELI PAPA
Me te drejte vote : 536.0000
118.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . 14
118.2 Pérgindja e pjesémarrjes
119.  Aksionarét QANI SHKEMBI

Me te drejte vote : 322.0000

119.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,08
119.2 Pérgindja e pjesémarrjes
120. “Aksionarét NUREDIN ISUFI

Me te drejte vote : 322.0000

120.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 i . ,08
120.2 Pérqindja e pjesémarrjes
121.  Aksionarét MARGARITA STEFANI

121.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 143.0000
Pa te drejte vote :
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121.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,04

122.  Aksionarét

ALUSH HOXHA

Me te drejte vote : 268.0000

122.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _ . ,07
122.2 Pérgindja e pjesémarrjes
123.  Aksionarét DALLENDYSHE BRAHIMI

Me te drejte vote : 249.0000

123.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . ,07
123.2 Pérgindja e pjesémarrjes
124.  Aksionarét MARITA PROTOPAPA

Me te drejte vote : 178.0000

124.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,05
124.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
125.  Aksionarét MUHARREM XHAMXHIU

Me te drejte vote: 357.0000

125.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,09
125.2 Pérqgindja e pjesémartjes
126.  Aksionarét LEFTERI HAXHISTASA

Me te drejte vote : 268.0000

126.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - N . ,07
126.2 Pérgindja e pjesémarrjes
127. . Aksionarét THEODHORA KUMARAKU

Me te drejte vote : 178.0000

127.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _ . ,05
127.2 Pérgindja e pjesémarrjes
128.  Aksionarét PRANVERA RULI

128.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

17
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Kombétare e Biznesit
. nter

128.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,07

129.  Aksionarét

SUZANA ARAPI

Me te drejte vote : 214.0000

129.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,06
129.2 Pérgindja e pjesémarrjes
130.  Aksionarét TRASHEGIMTARE NURI

Me te drejte vote : 672.0000

130.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e o D . ,18
130.2 Pérgindja e pjesémarrjes
131. Aksionarét VASILLAQ GJOGU

Me te drejte vote™: 339.0000

131.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,09
131.2 Pérgindja e pjesémarrjes
132.  Aksionarét VALBONA DASHI

Me te drejte vote : 178.0000

132.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,05
132.2 Pérgindja e pjesémarrjes
133.  Aksionarét FERBENT SPECI

Me te drejte vote : 268.0000

133.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,07
133.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
134. " Aksionarét PARASHQEVI PJETRI

134.1 Numri 1 Aksioneve

134.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 393.0000
Pa te drejte vote :

,10

135.  Aksionarét

135.1 Numri 1 Aksioneve

SOTIRAQ SAMARA
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135.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

136.  Aksionarét

AQIF KAFEXHIU

Me te drejte vote : 322.0000

136.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,08
136.2 Pérqindja e pjesémarrjes
137.  Aksionarét AGIM KOCI

137.1 Numri i Aksioneve

137.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :

,07

138.  Aksionarét

138.1 Numri 1 Aksioneve

138.2 Pérgindja e pjesémarrjes

QEMAL SHEHU

Me te drejte vote :'178.0000
Pa te drejte vote :

,05

139.  Aksionarét

Selvie Bano

Me te drejte vote : 268.0000

139.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,07
139.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
140.  Aksionarét BARIJE BOLLEKE

Me te drejte vote : 268.0000

140.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,07
140.2 Pérgindja e pjesémarrjes
141.  Aksionarét TRASHEGIMTARE AGALLIU

141.1 Numri 1 Aksioneve

141.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 672.0000
Pa te drejte vote :

,18
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142.  Aksionarét BUKURIE PLAKA
Me te drejte vote : 268.0000
142.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,07
142.2 Pérgindja e pjesémarrjes
143.  Aksionarét HENA SHEHU

Me te drejte vote : 268.0000

143.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
143.2 Pérgindja e pjesémarrjes
144.  Aksionarét ANILA KUMARAKU
Me te drejte vote : 178.0000
144.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
144.2 Pérgindja e pjesémarrjes
145.  Aksionarét ALKET MILE
Me te drejte vote : 178.0000
145.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
145.2 Pérgindja e pjesémarrjes
146.  Aksionarét FERDI METKA
Me te drejte vote : 36.0000
146.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ N .. . ,01
146.2 Pérqindja e pjesémarrjes
147. “Aksionarét PERTEF BEJKO
Me te drejte vote : 143.0000
147.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,04
147.2 Pérqindja e pjesémarrjes
148.  Aksionarét PELLUMB SHEHU
Me te drejte vote : 107.0000
148.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

20




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

148.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,03
149.  Aksionarét NATASHA MILE
Me te drejte vote : 268.0000
149.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
149.2 Pérgindja e pjesémarrjes
150.  Aksionarét OSMAN DOKO
Me te drejte vote : 304.0000
150.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,08
150.2 Pérgindja e pjesémarrjes
151. Aksionarét BRAHIM BRAHO
Me te drejte vote : 429.0000
151.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . 11
151.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
152.  Aksionarét GJENOVEFA SHTEMBARI
Me te drejte vote': 268.0000
152.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 o . ,07
152.2 Pérqgindja e pjesémartjes
153.  Aksionarét LUMTURI LIKA
Me te drejte vote : 268.0000
153.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,07
153.2 Pérgindja e pjesémarrjes
154. . Aksionarét FATMIRA PLAKA
Me te drejte vote : 54.0000
154.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,01
154.2 Pérgindja e pjesémarrjes
155.  Aksionarét TEFTA NACO
Me te drejte vote : 268.0000
155.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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. nter

155.2 Pérgindja e pjesémarrjes 07
156.  Aksionarét ANILA PLAKA
Me te drejte vote : 321.0000
156.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,08
156.2 Pérgindja e pjesémarrjes
157. Aksionarét KRISTOFOR SHTREPI
Me te drejte vote : 268.0000
157.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
157.2 Pérgindja e pjesémarrjes
158.  Aksionarét AIDA METI
Me te drejte vote™: 27435.0000
158.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . 7,17
158.2 Pérgindja e pjesémarrjes
159.  Aksionarét VANGIJEL BOBO
Me te drejte vote : 268.0000
159.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 7Y . ,07
159.2 Pérgindja e pjesémarrjes
160.  Aksionarét BAJAME DYLI
Me te drejte vote : 178.0000
160.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 I . ,05
160.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
161.  Aksionarét IBRAHIM KRAPSI
Me te drejte vote : 303.0000
161.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,08
161.2 Pérgindja e pjesémarrjes
162.  Aksionarét ELISABETA HASA

162.1 Numri 1 Aksioneve
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162.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

163.  Aksionarét

VENERANDA MEKA

Me te drejte vote : 178.0000

163.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

. e - . ,05
163.2 Pérqindja e pjesémarrjes

164.  Aksionarét 701 GREKU
Me te drejte vote : 268.0000

164.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :

. e 1 _ . ,07
164.2 Pérgindja e pjesémarrjes

165. Aksionarét

BUKUROSHE SHEHU (SHELE)

Me te drejte vote : 321.0000

165.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,08
165.2 Pérgindja e pjesémarrjes
166.  Aksionarét VASILLAQ KUMATI
Me te drejte vote : 465.0000
166.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . 12
166.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
167.  Aksionarét ADRIANA CIBAJ
Me te drejte vote : 268.0000
167.1 Numri i‘Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,07
167.2 Pérgindja e pjesémarrjes
168.  AKsionarét DRITA ZAKA
Me te drejte vote : 107.0000
168.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,03
168.2 Pérgindja e pjesémarrjes
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169.  Aksionarét LILI NAKO
Me te drejte vote : 178.0000
169.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,05
169.2 Pérgindja e pjesémarrjes
170.  Aksionarét SOTIRAQ KRISTULI
Me te drejte vote : 304.0000
170.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,08
170.2 Pérgindja e pjesémarrjes
171.  Aksionarét RITA ZIU
Me te drejte vote : 178.0000
171.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
171.2 Pérgindja e pjesémarrjes
172.  Aksionarét XHULJETA DHIMA (QATO)
Me te drejte vote : 357.0000
172.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,09
172.2 Pérgindja e pjesémarrjes
173.  Aksionarét MYRTEZA HOXHA
Me te drejte vote : 322.0000
173.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ N .. . ,08
173.2 Pérgindja e pjesémarrjes
174. “Aksionarét BUKUROSHE KELLICI
Me te drejte vote : 178.0000
174.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,05
174.2 Pérqindja e pjesémarrjes
175.  Aksionarét ZANA CELA

175.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 232.0000
Pa te drejte vote :
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175.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,06

176. Aksionarét

VALENTINA PROKO

Me te drejte vote : 54.0000

176.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
176.2 Pérgindja e pjesémarrjes
177.  Aksionarét MILTO PAPA

Me te drejte vote : 268.0000

177.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o N . ,07
177.2 Pérgindja e pjesémarrjes
178.  Aksionarét FATMIR MYRTAIJ

Me te drejte vote : 143.0000

178.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T i . ,04
178.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
179.  Aksionarét VANGJEL QAKO

Me te drejte vote: 393.0000

179.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 e . ,10
179.2 Pérqgindja e pjesémartjes
180. Aksionarét PERPARIM NONAJ

Me te drejte vote : 322.0000

180.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,08
180.2 Pérgindja e pjesémarrjes
181. . Aksionarét PRANVERA CELA

Me te drejte vote : 322.0000

181.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. a1 _ . ,08
181.2 Pérgindja e pjesémarrjes
182.  Aksionarét STAVRI GOGU

182.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 107.0000
Pa te drejte vote :




OKB
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182.2 Pérgindja e pjesémarrjes 03
183.  Aksionarét KADRIE BRAMI
Me te drejte vote : 268.0000
183.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,07
183.2 Pérgindja e pjesémarrjes
184. Aksionarét ZENEL ZAIMI
Me te drejte vote : 750.0000
184.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,20
184.2 Pérgindja e pjesémarrjes
185. Aksionarét AVENIR ZAIMI
Me te drejte vote™: 375.0000
185.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 _— . ,10
185.2 Pérgindja e pjesémarrjes
186.  Aksionarét Paqge Polisi
Me te drejte vote : 89.0000
186.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 7Y . ,02
186.2 Pérgindja e pjesémarrjes
187.  Aksionarét ANDONIKA BUSHI
Me te drejte vote : 304.0000
187.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,08
187.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
188.  Aksionarét MURAT HYSKA
Me te drejte vote : 268.0000
188.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,07
188.2 Pérgindja e pjesémarrjes
189.  Aksionarét BAJAME DHEMBI
189.1 Numri i Aksioneve
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189.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

190. Aksionarét

MERUSHE MILOVA

Me te drejte vote : 3049.0000

190.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,80
190.2 Pérqindja e pjesémarrjes
191.  Aksionarét THOMA PASKU

Me te drejte vote : 161.0000

191.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 C . ,04
191.2 Pérgindja e pjesémarrjes
192.  Aksionarét ARJANA SERANI

Me te drejte vote :731.0000

192.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . ,19
192.2 Pérgindja e pjesémarrjes
193.  Aksionarét REZARTA TOSHKEZI

Me te drejte vote : 214.0000

193.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,06
193.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
194.  Aksionarét ZAIRA VARGO

Me te drejte vote : 268.0000

194.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,07
194.2 Pérgindja e pjesémarrjes
195.  Aksionarét SHKENDI MUHAMETAJ

195.1 Numri 1 Aksioneve

195.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

27




196. Aksionarét

Vasilika Gogu

Me te drejte vote : 268.0000

196.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g I . ,07
196.2 Pérgindja e pjesémarrjes
197.  Aksionarét MERITA NOVA

Me te drejte vote : 518.0000

197.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,14
197.2 Pérgindja e pjesémarrjes
198.  Aksionarét LEONARDA AVDO

Me te drejte vote : 178.0000

198.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,05
198.2 Pérgindja e pjesémarrjes
199.  Aksionarét ARMERINA CIFLIGU
Me te drejte vote : 232.0000
199.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,06
199.2 Pérgindja e pjesémarrjes
200.  Aksionarét FATIME KREKU

Me te drejte vote : 268.0000

200.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ N .. . ,07
200.2 Pérgindja e pjesémarrjes
201. “Aksionarét SKENDER QALLIU

Me te drejte vote : 268.0000

201.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 o . ,07
201.2 Pérqindja e pjesémarrjes
202.  Aksionarét BEKIM BRAKA

202.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 304.0000
Pa te drejte vote :




202.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,08

203. Aksionarét

VIKO ELEZI

Me te drejte vote : 178.0000

203.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
203.2 Pérgindja e pjesémarrjes
204. Aksionarét SANIE LAZAJ

Me te drejte vote : 322.0000

204.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . ,08
204.2 Pérgindja e pjesémarrjes
205.  Aksionarét VIOLETA MAHMUTAJ

Me te drejte vote : 178.0000

205.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T o . ,05
205.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
206.  Aksionarét GENTIANA HOTOVA

Me te drejte vote: 178.0000

206.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 o . ,05
206.2 Pérqgindja e pjesémartjes
207.  Aksionarét KOZETA SHEHU

Me te drejte vote : 178.0000

207.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - N . ,05
207.2 Pérgindja e pjesémarrjes
208. . Aksionarét GRAMOZ VREKO

Me te drejte vote : 393.0000

208.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 L . ,10
208.2 Pérgindja e pjesémarrjes
209.  Aksionarét ROLAND XHEBLATI

209.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :
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209.2 Pérgindja e pjesémarrjes /05
210.  Aksionarét TOMORR HYSKAIJ
Me te drejte vote : 71.0000
210.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,02
210.2 Pérgindja e pjesémarrjes
211.  Aksionarét ROBERT VERIA
Me te drejte vote : 2927.0000
211.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . 17
211.2 Pérgindja e pjesémarrjes
212.  Aksionarét ARJANA KOPACE
Me te drejte vote™: 178.0000
212.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,05
212.2 Pérgindja e pjesémarrjes
213.  Aksionarét GRAMOZ GIYZELI
Me te drejte vote : 268.0000
213.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 7Y . ,07
213.2 Pérgindja e pjesémarrjes
214.  Aksionarét SHPRESA MASKA
Me te drejte vote : 322.0000
214.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 I . ,08
214.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
215.  Aksionarét LEKSI DHAMO
Me te drejte vote : 268.0000
215.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,07
215.2 Pérgindja e pjesémarrjes
216.  Aksionarét VANGIJEL KERDHICKA
216.1 Numri i Aksioneve
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Me te drejte vote : 322.0000
Pa te drejte vote :

216.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,08
217.  Aksionarét AFERDITA DUHANXHIU
Me te drejte vote : 178.0000
217.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
217.2 Pérqindja e pjesémarrjes
218.  Aksionarét VANGJEL PAMBUKU
Me te drejte vote : 464.0000
218.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . 12
218.2 Pérgindja e pjesémarrjes
219.  Aksionarét REXHEP PLAKA
Me te drejte vote : 268.0000
219.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,07
219.2 Pérgindja e pjesémarrjes
220.  Aksionarét DASHMIR KALLUCI
Me te drejte vote : 411.0000
220.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . 11
220.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
221.  Aksionarét EDMOND KONA
Me te drejte vote : 357.0000
221.1 Numri i‘Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,09
221.2 Pérgindja e pjesémarrjes
222.  AKsionarét THIMI BOCE
Me te drejte vote : 500.0000
222.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,13
222.2 Pérgindja e pjesémarrjes
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223.  Aksionarét

FERIDE BRAMI

Me te drejte vote : 178.0000

223.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,05
223.2 Pérgindja e pjesémarrjes
224.  Aksionarét VJOLLCA BAKO

224.1 Numri 1 Aksioneve

224.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

225.  Aksionarét

BASHKIM SHANAIJ

Me te drejte vote : 375.0000

225.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,10
225.2 Pérgindja e pjesémarrjes
226. Aksionarét LLUKAN CICI
Me te drejte vote : 357.0000
226.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,09
226.2 Pérgindja e pjesémarrjes
227. Aksionarét GRAMOZ KEMBACI

Me te drejte vote : 268.0000

227.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,07
227.2 Pérgindja e pjesémarrjes
228. “Aksionarét LILJANA CYLAKU

Me te drejte vote : 125.0000

228.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. i . ,03
228.2 Pérqindja e pjesémarrjes
229.  Aksionarét LUMTURI LEVENISHTI

229.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 89.0000
Pa te drejte vote :




229.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,02

230. Aksionarét

EDUARD DHIMA

Me te drejte vote : 36.0000

230.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 C . ,01
230.2 Pérgindja e pjesémarrjes
231. Aksionarét SEFER LUARI

Me te drejte vote : 268.0000

231.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e _— . ,07
231.2 Pérqindja e pjesémarrjes
232.  Aksionarét ABEDIN JAHO

Me te drejte vote : 268.0000

232.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T i . ,07
232.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
233.  Aksionarét MYFARETE QALLIU

Me te drejte vote': 268.0000

233.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 o . ,07
233.2 Pérqgindja e pjesémartjes
234.  Aksionarét FADILE GOJASHI

Me te drejte vote : 268.0000

234.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,07
234.2 Pérgindja e pjesémarrjes
235. . Aksionarét OSMEN OSMENI

Me te drejte vote : 322.0000

235.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 L . ,08
235.2 Pérgindja e pjesémarrjes
236.  Aksionarét PERPARIM ZONJA

236.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 375.0000
Pa te drejte vote :
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236.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,10

237. Aksionarét

DIANA DOKO

Me te drejte vote : 178.0000

237.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,05
237.2 Pérgindja e pjesémarrjes
238.  Aksionarét MIRJETA BARDHI

Me te drejte vote : 178.0000

238.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,05
238.2 Pérgindja e pjesémarrjes
239.  Aksionarét DONIKA XHEKA

Me te drejte vote™: 232.0000

239.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,06
239.2 Pérgindja e pjesémarrjes
240.  Aksionarét ADRIANA HOXHA

Me te drejte vote : 178.0000

240.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,05
240.2 Pérgindja e pjesémarrjes
241.  Aksionarét ILMI TAFAJ

Me te drejte vote : 322.0000

241.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e g _— . ,08
241.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
242.  Aksionarét SHPRESA RAMA

Me te drejte vote : 268.0000

242.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,07
242.2 Pérgindja e pjesémarrjes
243,  Aksionarét LATIF FILAJ

243.1 Numri 1 Aksioneve




243.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 357.0000
Pa te drejte vote :

,09

244.  Aksionarét

BESNIK KEMBACI

Me te drejte vote : 268.0000

244.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,07
244.2 Pérqindja e pjesémarrjes
245.  Aksionarét ADRIANA SELIMI

Me te drejte vote : 178.0000

245.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
245.2 Pérgindja e pjesémarrjes
246. Aksionarét APOSTOL XHALLO

Me te drejte vote : 36.0000

246.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . 01
246.2 Pérgindja e pjesémarrjes
247.  Aksionarét DONIKA QOSE

Me te drejte vote : 268.0000

247.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,07
247.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
248.  Aksionarét FATBARDHA SARACI

Me te drejte vote : 268.0000

248.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,07
248.2 Pérgindja e pjesémarrjes
249.  Aksionarét BARDHYL BUBA

249.1 Numri 1 Aksioneve

249.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 714.0000
Pa te drejte vote :

,19
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250.  Aksionarét TEUTA BEGA
Me te drejte vote : 178.0000
250.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,05
250.2 Pérgindja e pjesémarrjes
251.  Aksionarét JOVAN MILE
Me te drejte vote : 304.0000
251.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,08
251.2 Pérgindja e pjesémarrjes
252.  Aksionarét VANGIJEL GJONCE
Me te drejte vote : 268.0000
252.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
252.2 Pérgindja e pjesémarrjes
253. Aksionarét FLORENC HOTOVA
Me te drejte vote : 71.0000
253.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,02
253.2 Pérgindja e pjesémarrjes
254.  Aksionarét DOMENIKA TOMORRI
Me te drejte vote : 214.0000
254.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ N .. . ,06
254.2 Pérgindja e pjesémarrjes
255. “Aksionarét FADIL PLAKU
Me te drejte vote : 268.0000
255.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,07
255.2 Pérqindja e pjesémarrjes
256.  Aksionarét BOIKEN BEQOLLARI
Me te drejte vote : 178.0000
256.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
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256.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,05
257.  Aksionarét NOVRUS SULA
Me te drejte vote : 304.0000
257.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,08
257.2 Pérgindja e pjesémarrjes
258.  Aksionarét SHEMIJE BRAHA
Me te drejte vote : 303.0000
258.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,08
258.2 Pérgindja e pjesémarrjes
259.  Aksionarét ELIDA AVDURAMANI
Me te drejte vote : 178.0000
259.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,05
259.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
260.  Aksionarét REMZI KURTESHI
Me te drejte vote: 36.0000
260.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 . . ,01
260.2 Pérqgindja e pjesémartjes
261.  Aksionarét MEHMET MALAJ
Me te drejte vote : 357.0000
261.1 Numri i Aksiongve Pa te drejte vote :
), - - . ,09
261.2 Pérgindja e pjesémarrjes
262. . Aksionarét EFTIMI VJESHTA
Me te drejte vote : 268.0000
262.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
262.2 Pérgindja e pjesémarrjes
263.  Aksionarét DRITA MIHALI
Me te drejte vote : 268.0000
263.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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263.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,07

264. Aksionarét

ILDA SYLARI

Me te drejte vote : 268.0000

264.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,07
264.2 Pérgindja e pjesémarrjes
265.  Aksionarét THEODHOR BULLARI

Me te drejte vote : 268.0000

265.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,07
265.2 Pérgindja e pjesémarrjes
266. Aksionarét KASTRIOT MALAJ

Me te drejte vote™: 268.0000

266.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,07
266.2 Pérgindja e pjesémarrjes
267. Aksionarét MEMLI KASAPI

Me te drejte vote : 428.0000

267.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . 11
267.2 Pérgindja e pjesémarrjes
268.  Aksionarét FIQIRETE SHEMAJ

268.1 Numri i Aksioneve

268.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 339.0000
Pa te drejte vote :

,09

269.  Aksionarét

MYZAFERE SPECI

Me te drejte vote : 178.0000

269.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,05
269.2 Pérgindja e pjesémarrjes
270.  Aksionarét HALIL AJAZI

270.1 Numri 1 Aksioneve
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270.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 304.0000
Pa te drejte vote :

,08

271.  Aksionarét

BURBUQE RUZI

Me te drejte vote : 178.0000

271.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,05
271.2 Pérqindja e pjesémarrjes
272.  Aksionarét ARQILE DHIMA

Me te drejte vote : 268.0000

272.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,07
272.2 Pérgindja e pjesémarrjes
273.  Aksionarét ELENI PLAKU (DAKO)
Me te drejte vote : 268.0000
273.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,07
273.2 Pérgindja e pjesémarrjes
274.  Aksionarét SABRI KARAPITI

Me te drejte vote : 357.0000

274.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. . ¥ . ,09
274.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
275.  Aksionarét PETRAQ GJINI

Me te drejte vote : 411.0000

275.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . 11
275.2 Pérgindja e pjesémarrjes
276.  Aksionarét XHEMAL MUSTAFALLARI
Me te drejte vote : 214.0000
276.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 C . ,06
276.2 Pérgindja e pjesémarrjes
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277. Aksionarét

HAZBIE AVDO

Me te drejte vote : 268.0000

277.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g I . ,07
277.2 Pérgindja e pjesémarrjes
278.  Aksionarét SALI SPECI

Me te drejte vote : 268.0000

278.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,07
278.2 Pérgindja e pjesémarrjes
279.  Aksionarét FATIME CIPI

Me te drejte vote : 268.0000

279.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,07
279.2 Pérgindja e pjesémarrjes
280. Aksionarét EDUARD BEJKO
Me te drejte vote : 178.0000
280.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
280.2 Pérgindja e pjesémarrjes
281. Aksionarét LUAN KOSOVA

Me te drejte vote : 268.0000

281.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,07
281.2 Pérgindja e pjesémarrjes
282. “Aksionarét NASI KOCI

Me te drejte vote : 268.0000

282.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 o . ,07
282.2 Pérqindja e pjesémarrjes
283.  Aksionarét BETIM BROKA

283.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :
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283.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,07

284.  Aksionarét

TRASHEGIMTARE PESHTANAKU

Me te drejte vote : 7384.0000

284.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . 1,93
284.2 Pérgindja e pjesémarrjes
285.  Aksionarét RAPI TOPI

Me te drejte vote : 357.0000

285.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.o - . ,09
285.2 Pérgindja e pjesémarrjes
286.  Aksionarét LEFTERI PIRRO

Me te drejte vote : 411.0000

286.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T i . ,11
286.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
287.  Aksionarét VERDIQAR GEGA

Me te drejte vote': 268.0000

287.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,07
287.2 Pérqgindja e pjesémartjes
288.  Aksionarét ANILA BAJRAMI

Me te drejte vote : 178.0000

288.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - N . ,05
288.2 Pérgindja e pjesémarrjes
289. . Aksionarét KADRIE SHEHU

Me te drejte vote : 178.0000

289.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. L . ,05
289.2 Pérgindja e pjesémarrjes
290.  Aksionarét TRASHEGIMTARE NURI

290.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 672.0000
Pa te drejte vote :
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290.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,18

291. Aksionarét

QAMILE GISHTI

Me te drejte vote : 178.0000

291.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,05
291.2 Pérgindja e pjesémarrjes
292.  Aksionarét BRUNILDA VAKO

Me te drejte vote : 178.0000

292.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,05
292.2 Pérgindja e pjesémarrjes
293. Aksionarét TEUTA DAJA

Me te drejte vote™: 268.0000

293.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 i . ,07
293.2 Pérgindja e pjesémarrjes
294.  Aksionarét VALENTINA BUSHANAKU

Me te drejte vote : 571.0000

294.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,15
294.2 Pérgindja e pjesémarrjes
295.  Aksionarét MARJANA HEQIMI

Me te drejte vote : 268.0000

295.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e g _— . ,07
295.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
296.  Aksionarét LULJETA HYSKA

Me te drejte vote : 268.0000

296.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,07
296.2 Pérgindja e pjesémarrjes
297.  Aksionarét LEONARD ROGU

297.1 Numri 1 Aksioneve
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297.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 321.0000
Pa te drejte vote :

,08

298.  Aksionarét

MIRELA KUMARAKU

Me te drejte vote : 178.0000

298.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,05
298.2 Pérqindja e pjesémarrjes
299.  Aksionarét TRASHEGIMTARE NURI

Me te drejte vote : 672.0000

299.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 C . ,18
299.2 Pérgindja e pjesémarrjes
300. Aksionarét HASAN MERKO

Me te drejte vote : 268.0000

300.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e C . 07
300.2 Pérgindja e pjesémarrjes
301. Aksionarét JORGJETA BISHKA

Me te drejte vote : 268.0000

301.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. . ¥ . ,07
301.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
302. Aksionarét Katerina Kreku

Me te drejte vote : 268.0000

302.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,07
302.2 Pérgindja e pjesémarrjes
303. Aksionarét SHEFIT KASAPI

303.1 Numri 1 Aksioneve

303.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 3049.0000
Pa te drejte vote :

,80
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304. Aksionarét

MARIJETA SOJAKCI

Me te drejte vote : 249.0000

304.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g I . ,07
304.2 Pérgindja e pjesémarrjes
305. Aksionarét NASIBI NANUSHI

Me te drejte vote : 268.0000

305.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,07
305.2 Pérgindja e pjesémarrjes
306. Aksionarét BEHAR NAKO

Me te drejte vote : 178.0000

306.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 C . ,05
306.2 Pérgindja e pjesémarrjes
307. Aksionarét VLADIMIR HEQIMI
Me te drejte vote : 303.0000
307.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,08
307.2 Pérgindja e pjesémarrjes
308. Aksionarét BUKURIE ZENELI

Me te drejte vote : 268.0000

308.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ N .. . ,07
308.2 Pérgindja e pjesémarrjes
309. -Aksionarét DHIMITER STAMBOLLI

Me te drejte vote : 339.0000

309.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T i . ,09
309.2 Pérqindja e pjesémarrjes
310.  Aksionarét QAZIM BALLIU

310.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 554.0000
Pa te drejte vote :
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310.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,14
311.  Aksionarét AGRON ZOGU
Me te drejte vote : 178.0000
311.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
311.2 Pérgindja e pjesémarrjes
312.  Aksionarét KADRI CENKA
Me te drejte vote : 36.0000
312.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,01
312.2 Pérgindja e pjesémarrjes
313. Aksionarét SELIM SEJDINI
Me te drejte vote : 322.0000
313.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 I . ,08
313.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
314.  Aksionarét THIMI OCO
Me te drejte vote': 268.0000
314.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 o . ,07
314.2 Pérqgindja e pjesémartjes
315. Aksionarét ALI PENEZI
Me te drejte vote : 322.0000
315.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,08
315.2 Pérgindja e pjesémarrjes
316. . Aksionarét FATOS CIZMJA
Me te drejte vote : 518.0000
316.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,14
316.2 Pérgindja e pjesémarrjes
317. Aksionarét VALENTINA ISUFAJ
Me te drejte vote : 268.0000
317.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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317.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,07

318. Aksionarét

DHIMITRI QOSE

Me te drejte vote : 304.0000

318.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,08
318.2 Pérgindja e pjesémarrjes
319. Aksionarét MARJANA BISHKA

Me te drejte vote : 322.0000

319.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e . . ,08
319.2 Pérgindja e pjesémarrjes
320. Aksionarét KLEMENT XHANI

Me te drejte vote™: 268.0000

320.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,07
320.2 Pérgindja e pjesémarrjes
321. Aksionarét EDMOND REVELI

Me te drejte vote : 322.0000

321.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,08
321.2 Pérgindja e pjesémarrjes
322.  Aksionarét PRANVERA PONE

Me te drejte vote : 232.0000

322.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e g _— . ,06
322.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
323.  Aksionarét FOTO PLAKU

Me te drejte vote : 304.0000

323.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,08
323.2 Pérgindja e pjesémarrjes
324.  Aksionarét ALKETA BABALLEKU

324.1 Numri 1 Aksioneve
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3242 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 535.0000
Pa te drejte vote :

,14

325. Aksionarét

FUAT BANAJ

Me te drejte vote : 375.0000

325.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,10
325.2 Pérqindja e pjesémarrjes
326.  Aksionarét MYFIT MEMETI

Me te drejte vote : 178.0000

326.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
326.2 Pérgindja e pjesémarrjes
327. Aksionarét SUZANA GOJDA

Me te drejte vote : 304.0000

327.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,08
327.2 Pérgindja e pjesémarrjes
328.  Aksionarét MIKAIL VJIESHTA

Me te drejte vote : 268.0000

328.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,07
328.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
329.  Aksionargt GJENOVEFA PROKO

Me te drejte vote : 54.0000

329.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,01
329.2 Pérgindja e pjesémarrjes
330. Aksionarét PERPARIM NAKO

330.1 Numri 1 Aksioneve

330.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 464.0000
Pa te drejte vote :

,12
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331.  Aksionarét MAHMUDE BASHA
Me te drejte vote : 268.0000
331.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
331.2 Pérgindja e pjesémarrjes
332.  Aksionarét EVDAL NURI
Me te drejte vote : 178.0000
332.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,05
332.2 Pérgindja e pjesémarrjes
333.  Aksionarét ASQERI KACELI
Me te drejte vote : 322.0000
333.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,08
333.2 Pérgindja e pjesémarrjes
334. Aksionarét ENGJELLUSHE KALLU¢I
Me te drejte vote : 268.0000
334.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,07
334.2 Pérgindja e pjesémarrjes
335. Aksionarét FLORENC TOPI
Me te drejte vote : 178.0000
335.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,05
335.2 Pérgindja e pjesémarrjes
336. “Aksionarét GJINOVEFA TENEQEXHIU
Me te drejte vote : 178.0000
336.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,05
336.2 Pérqindja e pjesémarrjes
337. Aksionarét TEUTA SPAHIU
Me te drejte vote : 232.0000
337.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
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337.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,06

338. Aksionarét

SADIK BRAMI

Me te drejte vote : 268.0000

338.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
338.2 Pérgindja e pjesémarrjes
339. Aksionarét JORGIJI KREKU

Me te drejte vote : 339.0000

339.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.o - . ,09
339.2 Pérgindja e pjesémarrjes
340. Aksionarét LULJETA BULLARI

Me te drejte vote : 178.0000

340.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 o . ,05
340.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
341.  Aksionarét LLUKAN SHUKA

Me te drejte vote: 357.0000

341.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,09
341.2 Pérqgindja e pjesémartjes
342.  Aksionarét NIKOLLAQ ARAPI

Me te drejte vote : 304.0000

342.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,08
342.2 Pérgindja e pjesémarrjes
343, . Aksionarét AGIM QASEJA

Me te drejte vote : 178.0000

343.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 L . ,05
343.2 Pérgindja e pjesémarrjes
344.  Aksionarét MUSTAFA KASEMI

344.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 268.0000
Pa te drejte vote :
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344.2 Pérgindja e pjesémarrjes 07
345.  Aksionarét AVENIR SYLARI
Me te drejte vote : 178.0000
345.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,05
345.2 Pérgindja e pjesémarrjes
346. Aksionarét NAUNKA BOJAXHIU
Me te drejte vote : 268.0000
346.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,07
346.2 Pérgindja e pjesémarrjes
347. Aksionarét JACE ARAPI
Me te drejte vote™: 268.0000
347.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,07
347.2 Pérgindja e pjesémarrjes
348.  Aksionarét PETRIT AGALLIU
Me te drejte vote : 178.0000
348.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 7Y . ,05
348.2 Pérgindja e pjesémarrjes
349.  Aksionarét PAVLLO HAXHISTASA
Me te drejte vote : 304.0000
349.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 I . ,08
349.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
350.  Aksionarét MIRANDA SHEHU
Me te drejte vote : 178.0000
350.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,05
350.2 Pérgindja e pjesémarrjes
351. Aksionarét TRASHEGIMTARE NURI
351.1 Numri i Aksioneve
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OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Me te drejte vote : 672.0000
Pa te drejte vote :

351.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,18
352.  Aksionarét MARIJETA PACO
Me te drejte vote : 178.0000
352.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,05
352.2 Pérqindja e pjesémarrjes
353.  Aksionarét IBRAHIM MUZHAKA
Me te drejte vote : 268.0000
353.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,07
353.2 Pérgindja e pjesémarrjes
354.  Aksionarét MIREL STAROVA
Me te drejte vote : 1524.0000
354.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 N . ,40
354.2 Pérgindja e pjesémarrjes
355.  Aksionarét VOJSAVA HASANBASHI
Me te drejte vote : 178.0000
355.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,05
355.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
356. Aksionarét ENGIJELL LICAJ
Me te drejte vote : 1785.0000
356.1 Numri i‘Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . 47
356.2 Pérgindja e pjesémarrjes
357.  AKsionarét PETRIT AJDINAJ
Me te drejte vote : 393.0000
357.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,10
357.2 Pérgindja e pjesémarrjes
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358. Aksionarét

SHQIPONJA IBRAHIMI

Me te drejte vote : 232.0000

358.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T I . ,06
358.2 Pérgindja e pjesémarrjes
359.  Aksionarét LLAZAR LINO

Me te drejte vote : 268.0000

359.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,07
359.2 Pérgindja e pjesémarrjes
360. Aksionarét SOTIRIKA BEJKO

Me te drejte vote : 54.0000

360.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,01
360.2 Pérgindja e pjesémarrjes
361. Aksionarét MYFIT MARA
Me te drejte vote : 589.0000
361.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,15
361.2 Pérgindja e pjesémarrjes
362. Aksionarét ROLAND NANO

362.1 Numri 1 Aksioneve

362.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 178.0000
Pa te drejte vote :

,05

363. “Aksionarét

363.1 Numri 1 Aksioneve

363.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes

Me te drejte vote

: 213086.0000
Pa te drejte vote :

55,70

364. Vende té tjera t&€ ushtrimit té

aktivitetit

365. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKSTILI BERAT

T& Tjera: Numri 1 Aksioneve te mbetura 148 Depozitim 1
urdhrit te Ministrit Nr.393 dt.26.05.2006 per ndryshimin e
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keshillit mbikqyres te shogerise "TEKSTILI BERAT" SHA
dhe te vendimit Nr.2 dt.02.07.2007 te Asamblese se
shogerise "TEKSTILI BERAT" SHA Pasqyrimi ne historikun
e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates
04.12.2007 per emerimin e drejtorit te shogerise “TEKSTILI
BERAT” SHA TE Z.Serafin Sade. Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit
te kryerjes se regjistrimeve te tjerate dates 04.02.2008 per
perfundimin e progesit te ndarjes se shogerise "TEKSTILI
BERAT” sha me NUIS (NIPT K72526001N)(shogeria ge
ndahet) ne dy shogqeri te reja :"TEKSTILI BERAT” SHA dhe
"BERATEKS" SHA . Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
shogerise "TEKSTILI BERAT” SHA u kalojne dy shogerive
te reja: ("TEKSTILI BERAT” SHA dhe "BERATEKS"
SHA). Shogeria qe ndahet "TEKSTILI BERAT” SHA me
NUIS(NIPT K72526001N) vleresohet e prishur pa likuidim
duke kaluar nesstatusin "Cregjistruar".

366. Statusi:

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025952-09-07

HISTORIKU I'REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 12/04 | Numri i Vendimit:14578, Gjykata:Tirane
/1996 | Data ¢ Regjistrimit- 12.04.1996 Emri i Subjektit- "TEKSTILI" Berat sh.a. Data e
Themelimit-29.03.1996 Kohezgjatja- Pa afat Kapitali- 1 181 000 000 leke Objekti-
Prodhim, tregtim tekstilesh pambuku, prodhim filli, batanie, etj. Selia- Berat Keshilli
Mbikqyres- Lindita Modishi, Anton Lezhja, Genc Celo Aksionere- Ministria e Financave
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
2. 16/08 | Numrii Vendimit:14578/1, Gjykata:Tirane
/1996 | Me urdhrin nr. 134/1 date 13.08.1996 te Ministrit te Financave eshte vendosur zvogelimi 1

kapitalit themeltar duke zbritur vleren e truallit dhe te objektit prone e shtetit e cila sipas
vleresimit te bere kap shumen 29 208 386 leke dhe kapitali themeltar mbetet 1 151 791
614 leke.

Lista e Dokumenteve:
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Tirana-RP-29-October-20070028.pdf

3. 14/08 | Numrii Vendimit:14578/2, Gjykata:Tirane
/1997 | Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise qe 1 perket shteses se truallit prone e
shtetit, perfagesuar nga Ministri 1 Privatizimeve, e cila sipas vleresimit te bere kap shumen
3 099 840 leke dhe kapitali themeltar behet gjithsej 1 154 891 454 leke.
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
4. 24/05 | Numrii Vendimit:14578/3, Gjykata:Tirane
/2000 | Me urdhrin 316 date 7.09.1999 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit eshte
urdheruar privatizimi me ankand pa ¢mim fillestar te 51 % te aksioneve te shogerise
"Tekstili" Berat te aksioneri i ri z. Agim Matuka.
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
5. 12/03 | Numri i1 Vendimit:14578/4, Gjykata:Tirane
/2001 | Depozitimi i urdhrit te ministrit te Financave nr. 5/6 date 20.05.1996 per shitjen e 30 % te
shogerise anonime "Kombinati i Tekstileve Berat" sh.a. aksionereve te kesaj shogerie sipas
listave.
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
6. 26/06 | Numrii Vendimit:14578/5, Gjykata:Tirane
/2002 | Eshte miratuar statuti i ri‘i shogerise dhe eshte zgjedhur Keshilli i Ri Mbikqyres, ku sipas
ligjit 7638 date 19.11.1992 "Per shoqerite Tregtare", neni 128 asambleja e
jashtezakonshme mund te marre vendime te vlefshme vetem ne rast se aksioneret e
pranishem ose te perfagesuar zoterojne ne mbledhjen e pare te pakten 1/2 e aksioneve me
te drejte vote. Depozitimi i vendimit nr. 1 date 13.01.2000 te Keshillit Mbikqyres ku eshte
zgjedhur drejtori i shogerise Agim Koxhaj, me vendimin nr.2 date 13.01.2000 eshte
shkarkuar nga detyra e drejtorit Agim Koxhaj dhe ne vend te tij me vendimin nr.3 date
01.07.2001 eshte emeruar z. Gazmend Meta.
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
7. 04/10 | Numrii Vendimit:14578/6, Gjykata:Tirane
/2002 | Fillimi 1 procedures se ndarjes se shogerise pa likuidim dhe caktimi me detyren e

pergatitjes se raportit mbi modalitetet e ndarjes me ekspertet perkates: Mimoza Memoci
eksperte kontabel e autorizuar, Yliana Dhoshi dhe Adriana Myrtaj inxhiniere ndertimi dhe
eksperte vleresuese e pasurive te paluajtshme, Kristaq Kavaja Ing. Tekstili, Gezim Kalluci
Ing. Tekstili, Edmond Riveli Ing. Mekanik dhe Emanuela Sulka Ing. Tekstili si eksperte
per vleresimin e makinerive.
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Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf

8. 15/11 | Numri i Vendimit:14578/7, Gjykata:Tirane
/2002 | Miratimi i ndarjes pa likuidim te shoqerise sipas variantit te dyte. Miratimi i ndarjes pa
likuidim ne dy shogeri: Shoqeria "Tekstili Berat" sh.a. me aksionere shtetin dhe aksioneret
private, kapital n450 407 667 leke dhe "AM Tekstili" SH.P.K. me ortak te vetem Agim
Matuka me kapital 704 448 787 leke. Regjistrimin si person juridik me vete shogeri me
pergjegjesi te kufizuar te shogerise "AM Tekstile" SH.P.K. Ortak i vetem dhe
Administrator eshte Agim Matuka.
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
9. 07/05 | Numrii Vendimit:14578/8, Gjykata:Tirane
/2003 | Shkarkimi i Keshillit Mbikqyres ekzistues dhe emerimi ne vend te tij i Keshillit te Ri te
perbere nga: Feta Hyseni, Roland Kajca dhe'Shuaip Syri. Emerimi ne detyren e Kryetarit te
Keshillit Mbikqyres z. Feta Hyseni dhe shkarkimi i drejtorit Gazmend Meta dhe emerimi
ne vend te tij 1 znj. Elida Avduramani.
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
10. 11/06 | Numri i Vendimit:14578/9, Gjykata:Tirane
/2004 | Miratimi i programit-te aktivitetit te sh.a. Tekstili Berat per vitin 2004. Miratimi si ekspert
Kontabel i autorizuarper shogerine z. Afrim Sula i cili do te jete ekspert kontabel 1
autorizuar per vitin 2003/dhe vitin 2004. Saktesimi i struktures se pronesise te kapitalit te
sh.a. Tekstili Berat midis aksionereve shteterore dhe private perkatesisht: Shteti aksioner 1
vetem zoteron 47.309 % te aksioneve qe i perkasin 213 086 aksione. Aksioneret e tjere
private zoterojne 52.691 % te aksioneve qe i perkasin 237 321 aksione.
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
11. 17/12 | Numri i Vendimit:14578/10, Gjykata:Tirane
/2004 | Shkarkimi i z. Feta Hysenaj nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres. Emerimi 1 zj.
Emerita Kojnara anetare te Keshillit Mbikqyres te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf
12.23/12 | Numri i Vendimit:14578/11, Gjykata:Tirane
/2004 | Miratimi i ndarjes se sh.a. Tekstilit ne dy shogeri, njera me aksioner te vetem Axhire Uka

me 66 837 aksione dhe e dyta me aksioneret e tjere me 383 770 aksione. Per hartimin e
raportit per modalitetet e ndarjes se shogerise sipas nenit 251 te ligjit "Per shogerite
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tregtare" caktohen si eksperte keta specialiste: Dhimo Dundo ekspert kontabel 1 autorizuar,
2- Altin Karalliu, inxhinier ndertimi ekspert vleresues i pasurive te paluajtshme, 3-
Shkelgim Aliaj specialis topograf. Miratimi i projektit te ndarjes se shogerise dhe ndergimi
1tij per depozitimin ne regjister tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf

13.12/04
/2005

Numri i Vendimit:14578/12, Gjykata: Tirane
Shkarkimi i z. Roland Rajca nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres (perfagesues i
aksionerit shtet). Emerimi 1 Andri Koxhaj anetar i Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf

14. 29/06
/2005

Numri i Vendimit:14578/13, Gjykata:Tirane

Heqja (zevendesimi) i1 ekspertit kontabel te autorizuar Dhimo Dundo te caktuar me
vendimin nr.4 date 05.12.2004 te Asamblese se Jashtezakonshme si ekspert per hartimin e
raportit per modalitetet e ndarjes se shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar
Arjeta Cumani ne grupin e eksperteve te ndarjes se shogerise sh.a. Tekstili Berat, per te
hartuar se bashku me ekspertin vleresues z. Altin Karalliu dhe ekspertin topograf Shkelgim
Aliaj raportin per modalitetet e ndarjes se shogerise sh.a. tekstili ne dy shoqeri te tjera.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf

15. 02/09
/2005

Numri i Vendimit:14578/14, Gjykata: Tirane

Miratimi i raportit te Ekspertit Kontabel te autorizuar zj. Arjeta Cumani, raportit te
ekspertit vleresues z. Altin Karalliu dhe ekspertit Topograf Shkelqim Aliaj per modalitetet
e ndarjesse shogerise sh.a. Tekstili Berat ne dy shogeri te reja. Ndarja e sh.a. Tekstilit
behet sipas variantit te eksperteve te ndarjes se shogerise te caktuar me vendim te
Asamblese se Jashtezakonshme date 05.12.2004 date 23.06.2005 dhe themelohen shogeri
te reja si me poshte: Themelohet shogeria e emertuar sh.a. "Joni 2004" me themelues
Axhire Uka, e cila zoteron 15.061 % te aksioneve te shogerise meme sh.a. Tekstili Berat,
me seli ne zonen industriale te qytetit te Berat. Kapitali i shogerise sh.a. "Joni 2004 " eshte
67-836 000 leke i ndare me 67 836 aksione me vlere nominale 1000 leke nje aksion. Si
kapital themeltar shogeria " Joni 2004" do te kete: 1- Truall me siperfaqge te pergjithshme
16.760 m2 me ¢mim 480 leke/m2 me vlere 8.044.800 leke. 2- Siperfage ndertimore 5955
m2 me ¢mim 5917,5 leke/m2 me vlere 35.238.712. 3- Aktive te gendrueshme te trupezuara
si makineri, pajisje, instalime, teknike e pajisje zyrash me vlere te pergjithshme te mbetur
22.033.154 leke. 4-Aktive Qarkulluese me vlere 29.311.897 leke 5- Gjendja e Pasivit.
Shogeria "Joni 2004" merr persiper dhe detyrohet te shlyeje shumen 15.197.241 leke.
Objekti 1 veprimtarise sh.a. "Joni 2004" dhe organet drejtuese te saj jane percaktuar ne
statutin e shogerise qe miratohet nga kjo mbledhje. Themelohet shoqgeria "Tekstili Berat"
sh.a. me kapital 382.571.768 leke i ndare ne 382.571 aksione me vlere nominale 1000 leke
nje aksion. Aksionet e kesaj shogerie zoterohen perkatesisht shteti 213.086 aksione ge

56



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7D34AF-BEDE-4788-B1EE-FDED701B99CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7D34AF-BEDE-4788-B1EE-FDED701B99CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7D34AF-BEDE-4788-B1EE-FDED701B99CE

perfagesojne 55,698 % te aksioneve te shogerise dhe pjesa tjeter e aksioneve zoterohet nga
338 aksionere private. Kapitali Themeltar i shogerise sh.a. "Tekstili Berat" perbehet nga:
1-Truall gjithsej me siperfage 61462 m2 x 480 leke/m2 = 29.501.760 leke. 2- Siperfage
ndertimore 31753 m2 x 5917,47 leke/m2 = 187.897.424.9 leke 3- Aktive te gendrueshme
te trupezuara si makineri, pajisje, instalime, teknike, mjete transporti e pajisje zyre me
vlere te pergjithshme te mbetur 213.160.774 leke. 4- Aktive Qarkulluese me vlere
152.067.714 leke 5- Gjendja e pasivit. Shogeria sh.a. "Tekstili Berat" e krijuar nga ndarja e
e shogerise "meme" detyrohet te shlyeje 84,939 % te borxheve dhe detyrimeve ge ka patur
shogeria "meme", perkatesisht do te shlyeje shumen 85.707.354/leke. Objekti i
veprimtarise se sh.a. "Tekstili Berat" dhe selia e saj jane te njejta me ato te shogerise
"Meme" dhe jane te percaktuar ne statut. - Miratimi 1 statutit te shogerise "JONI 2004 "
sh.a. dhe statutit te shoqgerise "Tekstili Berat" sh.a.. Miratimi i Deklarates se shoqgerise dhe
raportit te drejtorise.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070028.pdf

28/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167771-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi(nése ka)

03/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-389535-05-10

Koment ishte ("Numri i Aksioneve te mbetura 148") ube ("Numri i
Aksioneve te mbetura 148 Depozitim i urdhrit te Ministrit Nr.393 dt.26.05.2006 per
ndryshimin e keshillit mbikqyres te shoqerise "TEKSTILI BERAT" SHA dhe te
vendimit Nr.2 dt.02.07.2007 te Asamblese se shoqerise "TEKSTILI BERAT'" SHA")

Lista e Dokumenteve:

03/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-389540-05-10

Koment ishte ("Numpri i Aksioneve te mbetura 148 Depozitim i urdhrit te Ministrit
Nr.393 dt.26.05.2006 per ndryshimin e keshillit mbikqyres te shogerise "TEKSTILI
BERAT" SHA dhe te vendimit Nr.2 dt.02.07.2007 te Asamblese se shogerise "TEKSTILI
BERAT" SHA") u be ("Numri i Aksioneve te mbetura 148 Depozitim i
urdhrit te Ministrit Nr.393 dt.26.05.2006 per ndryshimin e keshillit mbikqyres te
shogerise "TEKSTILI BERAT'" SHA dhe te vendimit Nr.2 dt.02.07.2007 te
Asamblese se shoqerise "TEKSTILI BERAT'" SHA Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se
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regjistrimeve te tjera te dates 04.12.2007 per emerimin e drejtorit te shogerise
“TEKSTILI BERAT” SHA TE Z.Serafin Sade.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Serafin Sade'’) Nga data
"30/05/2006""
eshte larguar administratori: ("EDIJE PONE")

Lista e Dokumenteve:

03/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-389542-05-10

Koment ishte ("Numpri i Aksioneve te mbetura 148 Depozitim'i urdhrit te Ministrit
Nr.393 dt.26.05.2006 per ndryshimin e keshillit mbikqyres te shogerise "TEKSTILI
BERAT" SHA dhe te vendimit Nr.2 dt.02.07.2007 te.Asamblese se shogerise "TEKSTILI
BERAT" SHA Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 04.12.2007 per emerimin e drejtorit
te shogerise “TEKSTILI BERAT” SHA TE Z.Serafin Sade.") ube ("Numri i
Aksioneve te mbetura 148 Depozitim i urdhrit te Ministrit Nr.393 dt.26.05.2006 per
ndryshimin e keshillit mbikqyres te shoqerise "TEKSTILI BERAT" SHA dhe te
vendimit Nr.2 dt.02.07.2007 te Asamblese se shoqgerise "TEKSTILI BERAT" SHA
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas
vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 04.12.2007 per emerimin e
drejtorit te shogerise “TEKSTILI BERAT” SHA TE Z.Serafin Sade. Pasqyrimi ne
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 04.02.2008 per perfundimin e progesit te
ndarjes se shogerise ' "TEKSTILI BERAT” sha me NUIS (NIPT
K72526001N)(shogeria qe ndahet) ne dy shogeri te reja :"TEKSTILI BERAT” SHA
dhe "BERATEKS'" SHA . Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "TEKSTILI
BERAT” SHA u kalojne dy shoqerive te reja: ("TEKSTILI BERAT” SHA dhe
"BERATEKS" SHA). Shoqgeria qe ndahet "TEKSTILI BERAT” SHA me
NUIS(NTPT K72526001N) vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin
"Cregjistruar".")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-389544-05-10
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')
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OKB._

Kombétare e Bizne:

Lista e Dokumenteve:

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389545-05-10
Statusit ishte ("Shogeri ne Likuidim e Siper") ube (""Cregjistruar')

Lista e Dokumenteve:

Daté :11/05/2023

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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